организацию экскурсионно-образовательной поездки в рамках проекта «Три ратных поля 

России в Сургуте - 2018», в сумме 1 570 000 рублей. 

3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская 

школа искусств № 2» (МБУ ДО «ДШИ № 2») Оказание финансовой помощи для 

приобретения автобуса, в сумме 480 000 (четыреста восемьдесят тысяч) рублей. 

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Центр образования 

"Школа-сад № 7", г. Ханты-Мансийск на выполнение работ по благоустройству 

территории, в сумме 600 000 рублей. 

Средства остального фонда были направлены на программу "Благоустройство